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مدرسة البراعم الابتدائية  المختلطة اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس
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212310173001
212310173002
212310173003
212310173004
212310173005
212310173006
212310173007
212310173008
212310173009
212310173010
212310173011
212310173012
212310173013
212310173014
212310173015
212310173016
212310173017
212310173018
212310173019
212310173020
212310173021
212310173022
212310173023
212310173024

ابراهيم خليل ابراهيم جاسم
احمد سالم خميس اسماعيل
اسامة احمد اسماعيل خليل

اسامة احمد كريم علي
اسحاق باسم عبود هدلوش

بلال  ثائر فليح لازم 
حسين زياد طارق رزوقي

سلمان داود سلمان خلف
صهيب فؤاد هادي يوسف

ضاري كيلان  خميس اسماعيل
عباس نامس سليمان صبر
عبدالله حسين عامر جاسم
عبدالله علي محسن مجيد
عثمان علي محسن مجيد

عقيل مقداد احمد داود
علي وسام سامي محمود

عمار محمد خليل ابراهيم
كمر مقداد كمر عبدالله

محمد عمار جواد عبدالله
محمد اثير ابراهيم يوسف

مصطفى عمار جدوع عبدالله
هاشم ولام  كريم ابراهيم

يعقوب عماد طاهر حسين
يونس عدنان عبد محمد

97
سبع
79
67
69
53
76
53
78

12%
63
76
59
41
69
85
58
63
87
37
76
98
50
56

93
ثلاث 
53
36
50
34
56
56
62
20
57
50
50
32
64
68
54
33
72

19%
50
79
35
50

77
صفر
24
37
30
50
26
36
64
30

16%
36
30
30
50
38
30
28
76
32
42
66
41
31

88
27
76
93
50
65
72
57
72
55
52
63
60
60
59
67
52
60

100
50
38

100
29
50

90
تسع
60
31
50
40
50
32
59

14%
21
36
26
24
38
67
36
50
98
20
40
86
26
24

77
اربعة
82
25
42
32
36
38
57

17%
29
50
21
27
62
65
39
29
88
21
40
90
50
59

ناجح
راسب
مكمل
راسب
مكمل
راسب
مكمل
راسب
ناجح
راسب
راسب
مكمل
راسب
راسب
مكمل
مكمل
راسب
راسب
ناجح
راسب
راسب
ناجح
راسب
مكمل

522
0
0
0
0
0
0
0

392
0
0
0
0
0
0
0
0
0

521
0
0

519
0
0

87
0
0
0
0
0
0
0

65.33
0
0
0
0
0
0
0
0
0

86.83
0
0

86.5
0
0
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مدرسة البراعم الابتدائية  المختلطة اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس
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45

212310173025
212320173026
212320173027
212320173028
212320173029
212320173030
212320173031
212320173032
212320173033
212320173034
212320173035
212320173036
212320173037
212320173038
212320173039
212320173040
212320173041
212320173042
212320173043
212320173044
212320173045

يونس غزوان تيمور حسين
ايلاف  خطاب حسين حميد
تبارك سهيل صبحي رشيد

دلال  ثامر عبدالرحمن عبدالكريم
رسل صدام حسين حميد

رفل لؤي سمير ياس
زهراء نامس سليمان صبر

سنا جاسم شهاب احمد
سناء قاسم علي حسين

شكرية احمد ثامر عبدالرحمن
طيبة احمد مطشر حميد

طيبة مجيد محمد نصيف
عائشة سيف احمد داود

عائشة قحطان قيس حميد
غزل طالب رشيد حميد
لقاء حسن سامي محمود

مرام صفاء جعفر حسب الله
ملاك  احمد كريم علي

ملك عباس سلمان خلف
نور ثامر عبدالرحمن عبدالكريم

هدى ادريس عبدالكريم حسين

78
82
72
55
57
84
50

100
96
65
78
98
86
75
80
70
75
تسع
76
61
50

39
56
51
56
39
57
23
86
63
37
50
90
57
58
53
64
36

خمس
63
51
50

38
50
50
38
34
50
20
86
38
32
29
82
51
35
27
32
30
سبع
32
34
50

50
68
37
70
52
96
36
90
54
30
38
96
80
56
78
57
50
21
58
60
54

36
66

19%
70
50
58
35

100
50
65
50
94
50
39
42
36
39

17%
50
59
39

62
67
60
59
50
80
50

100
50
38
58
95
59
50
54
36
52
21
50
50
57

راسب
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
راسب
ناجح
مكمل
راسب
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
راسب
راسب
راسب
مكمل
مكمل
مكمل

0
389

0
0
0

425
0

562
0
0
0

555
383

0
0
0
0
0
0
0
0

0
64.83

0
0
0

70.83
0

93.67
0
0
0

92.5
63.83

0
0
0
0
0
0
0
0

المعدلالمجموعالنتيجه

45 25 20

المشاركين
كلي بنين بنات

9 4 5

الناجحين
كلي بنين بنات

17 7 10

المكملين
كلي بنين بنات

19 14 5

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

 20%
الممتحنيين

كلي بنين بنات
45 25 20

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0
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مدرسة البراعم الابتدائية  المختلطة اسم المدرسة 0173

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

5143282417
 89% 69% 29% 82% 47% 62%

 مدير مركز فحص
عدنان مجمان حسن

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  


